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LÄKEMEDELSPROJEKT FRÅN ZELMIC 

 
 
Moberg Derma AB meddelar idag man har förvärvat två läkemedelsprojekt i preklinisk fas från Zelmic AB (Lund). Zelmic 
kommer att bistå Moberg Derma i det fortsatta utvecklingsarbetet. De två företagen har också överenskommit om ett 
långsiktigt samarbete avseende framtida projekt. Finansiella villkor har ej offentliggjorts. 
 
“Vi har arbetat med Zelmic under en längre tid och är imponerade av deras utvecklingskapacitet och innovationsförmåga. 
Dessa projekt breddar Moberg Dermas portfölj och tillför produktkandidater av väsentligt värde”, säger Moberg Dermas 
VD, Peter Wolpert och tillägger "Detta är Moberg Dermas första förvärv. Externa möjligheter och förvärv är en integrerad 
del av vår expansionsstrategi." 
 
“Det är ovärderligt för Zelmic att samarbeta med Moberg Derma som är en kommersiellt fokuserad partner. Moberg 
Derma har kapaciteten att vidareutveckla och kommersialisera våra projekt. De två bolagen har kompletterande 
kompetenser som ger stora synergier”, kommenterar Zelmics VD, Åke Lindahl.  
 
 
 
Kontakt Moberg Derma 
Peter Wolpert, VD  
Telefon: 08 - 522 307 00 
Mobil: 070 - 735 71 35 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se 
 
 
Kontakt Zelmic 
Åke Lindahl, VD  
Telefon: 046 - 161 240 
Email: al@zelmic.se 
 
 
Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB, Stockholm utvecklar och kommersialiserar patenterade medicinska produkter för behandling av 
hudsjukdomar. Bolaget fokuserar på innovativa produkter baserade på välkända substanser. Moberg Derma utlicensierar 
produkträttigheter till partners och distributörer samtidigt som man behåller vissa marknadsföringsrättigheter för den 
nordiska marknaden. Bolagets startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006 och har idag 10 anställda. 
Huvudägare är Östersjöstiftelsen, privatinvesterare samt företagsledningen. För mer information: www.mobergderma.se 
 
 
Om Zelmic 
Zelmic AB, Lund är ett CRO som erbjuder nya produktmöjligheter och kontraktsutveckling för läkemedelsbolag. Zelmics 
fokus och expertis är inom topikal drug delivery och lokalbehandling inom dermatologi och proktologi samt lokal delivery 
av proteinläkemedel. Zelmic har erfarenhet från utveckling av topikala läkemedel för indikationer som t ex akne, aktinisk 
keratos, atopiskt eksem, psoriasis och svampinfektioner. För mer information: www.zelmic.se 


